

عنوان همایش های انجمن	محل برگزاری	زمان برگزاری
ششمین سمینار ملی کنترل و بهینه سازی	دانشگاه بیرجند، بیرجند	۱۳ و ۱۴ دی ماه ۱۴۰۲
دوازدهمین کنفرانس نظریه گراف و ترکیبیات جبری	دانشگاه تفرش، تفرش	۱۸ و ۱۹ بهمن ۱۴۰۲
یازدهمین سمینار آنالیز هارمونیک و کاربردهای آن	دانشگاه کردستان، سنندج	اردیبهشت ۱۴۰۳
چهل و ششمین مسابقه ریاضی دانشجویی کشور	دانشگاه تبریز، تبریز	۱۴۰۳
دهمین سمینار آنالیز عددی و کاربردهای آن	دانشگاه تبریز، تبریز	تیرماه ۱۴۰۳
سومین همایش بین المللی و پنجمین همایش ملی ریاضیات زیستی	دانشگاه تبریز، تبریز	۱۴۰۳
بیست و هشتمین سمینار جبر ایران	دانشگاه مراغه، مراغه	۱۴۰۳
هشتمین سمینار آنالیز تابعی و کاربردهای آن	دانشگاه آیت اله العظمی بروجردی (ره)، بروجرد	۱۴۰۳
پنجاه و پنجمین کنفرانس ریاضی ایران	دانشگاه فردوسی مشهد، مشهد	۱۴۰۳
پنجاه و ششمین کنفرانس ریاضی ایران	دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان، رفسنجان	۱۴۰۴
پنجاه و هفتمین کنفرانس ریاضی ایران	دانشگاه تبریز، تبریز	۱۴۰۵

حامیان انجمن ریاضی ایران

مؤسسات و نهادهای زیر با کمکها و پشتیبانیهای خود از انجمن ریاضی ایران حمایت کردهاند. شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران از این حمایتهای ارزشمند صمیمانه سپاسگزار است.

- شهرداری منطقه ۶ تهران: این شهرداری، ساختمان واقع در پارک ورشو تهران را به دبیرخانه انجمن ریاضی ایران تخصیص داده است.
- معاونت محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری: این معاونت در تأمین هزینههای ممیزی و اجرای پروژهها کمکهای مؤثری را به انجمن نموده که قابل تقدیر و تشکر است.
- کمیسیون انجمنهای علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: این کمیسیون هر ساله مبلغی را به عنوان کمک بلاعوض به هر کدام از انجمنهای علمی تحت پوشش خود تخصیص می دهد.
- اعضای حقوقی: دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی و مراکز فرهنگی، آموزشی و پژوهشی زیر در دوره ذکر شده با پرداخت حق عضویت حقوقی، از انجمن ریاضی ایران حمایت کردهاند. از رؤساء مسئولان و نمایندگان انجمن در این مؤسسهها قدردانی می شود.

اعضای حقوقی دوره مهرماه ۱۴۰۱ تا مهرماه ۱۴۰۲

دانشگاههای: اراک (ویژه)، الزهرا (ویژه)، حکیم سبزواری (ویژه)، تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان (ویژه)، شیراز، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی (ویژه)، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، فردوسی مشهد (ویژه)، گیلان (ویژه)، لرستان (ویژه)، مازندران (ویژه)، ولیعصر (عج) رفسنجان و یزد (ویژه).

اعضای حقوقی دوره مهرماه ۱۴۰۲ تا مهرماه ۱۴۰۳

دانشگاههای: الزهرا، شیراز، فردوسی مشهد (ویژه).

